AGÊNCIA DE PUBLICIDADE TRIBUNA DO FEIJÃO EDIÇÃO E MARKETING LTDA, CNPJ: 
00.754.727/0001-64. Objeto: Credenciamento de emissoras de rádio para divulgação de matérias de interesse das 
secretarias municipais e eventos institucionais do município. Valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) em 
parcelas mensais de acordo aos serviços efetivamente realizados. Data de assinatura do contrato: 04/02/2015 e 
Vigência do contrato: 31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA

[...]

MED ENTRETENIMENTO LTDA, CNPJ Nº 10.684.403/0001-50. Objeto: Concessão do direito de 

exploração da sexta-feira (06/02/2015) do CARNALAPÃO, com o uso dos bens públicos a ela afeitos, mediante o 

pagamento de quantia fixa ao Município, com a proposta de melhor oferta no valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco 

mil reais) Data de Vigência: 02/02/2015 à 09/02/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

CONTRATO Nº030/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: CS COMÉRCIO SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA, 
inscrito no CNPJ: 11.434.778/0001-25, Objeto: Contratação de empresa para locação de sistema de 
vídeo monitoramento para atender o Carnalapão 2015. Valor de: R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e 
oitenta reais). Vigência do contrato: 02/02/2015 à 02/03/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian